
,,J'^" L

á !
1

2018/061

na

SMLOUVA O DÍLO
údržbu bezpečnostních a dopadových ploch hemích a sportovních prvků

a výměnu pisku v pískovištích
Smluvni strany

městská část Praha 12
se sídlení: Písková 830/25, 143 00 Praha 4
zastoupená: Milanem Maruštíkem, starostou
bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s
číslo účtu: 27-2000762389/0800
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
(dáte jen ,,objednatel") na straně jedné

a

KALA Bio s.r.o.
se sídlem: Praha - Štěrboholy, Laudonova 438/5, PSČ 10200
zastoupená: Ing. Petrem Bardou, .jednatelem společnosti
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-5317190247/0100
IČO: 24161217
DIČ: CZ24161217
zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184307
(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé,

společně dále také jen ,,smluvní strany",

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

I. - Základní ustanovení

l. Na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Udržba bezpečnostních
a dopadových ploch hemích a sportovních prvků a výměna pisku v pískovištích"
vyhláSené objednatelem podle ustanovení § 27 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,veřejná zakázka"), byla nabídka
zhotovitele, s níž se tohoto zadávacího řízení účastnil (dáte jen ,,nabídka"), vyhodnocena
jako nejvýhodnější. Zhotovitel je vázán vSemi požadavky Výzvy k podáni nabídek veřejné
zakázky malého rozsahu a vSemi skutečnostmi, které uvedl ve své nabídce, jako by byly
součástí této smlouvy.



ll. - Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele - v rozsahu
a za podmínek touto smlouvou stanovených údržbu bezpečnostních a dopadových ploch
hemích prvků a sportovních zařízení na 90 veřejně přístupných dětských hřištích
a sportovištích dle požadavků EN ČSN 1176 - 7 a u venkovních fitness zaři'zení podle
ČSN EN 16630 a výměnu pisku v 61 pískovištích v rozsahu a v souladu se zadávacími
podmínkami, a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené práce, které byly
zhotoviteli zadány a které řádně provedl, a to dle sjednané položkové ceny stanovené
v příloze č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel dále provede odpleveleni zón a odstraněni travního drnu, zasahujicího do
dopadové plochy, a to:

· do l m výšky pádu (např. pružinová houpadla, překlápěcí houpačky, tabule aj.) -
tráva nebo udusaná plocha - bez překopání. Pokud .je herní prvek součástí hřiště,
kde na celé ploSe leží souvislá vrstva pisku, kaCírku nebo kúry. bude tato vrstva
prokypřena a případné nevhodné předměty odstraněny. '

· zóna při výšce pádu od l m do 2 m - vrstva písku/štěrku/kůry - 30 cm
· zóna při výšce pádu od 2 m do 3 m - vrstva písku/štěrku/kůry - 40 cm.

3. Místem plnění je území městské části Praha 12, kde objednatel celkem na 9 lokalitách
udržuje a spravuje 90 veřejně přístupných dětských hřišť a sportovišt', na nichž je
umístěno celkem 366 hemích prvků a sportovních zařízení včetně 61 pískovišt'. Dětská
hřiště jsou určena pro rozdílné věkové kategorie dětí (malé 2-6 let, střední 6 - 12 let
a veľké děti 12 -16 let), outdoorová hřiště jsou vybavena sportovním zařizenim pro
teenagery a dospělé (stoly na stolní tenis, fitness zařízení, workoutové sestavy) a pro
seniory jsou zaři'zení k procvičování kloubů a různých částí těla. Popis lokalit je dostupný
na webových stránkách objednatele: http://www.praha12.czlspmva-verejne-zelene/ds-
1132/pl=1541.

4. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti požadovaných
prací dle nabídky ve výběrovém řízení je uveden v příloze č. l této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn určit zhotoviteli přesný termín provedeni určité činnosti podle této
smlouvy a jeji rozsah, případně stanovit dočasné či trvale intervaly prováděni určité
činnosti podle této smlouvy.

III. - Doba plnění, výpověd' smlouvy, odstoupeni od smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve sjednaném období od 1.4.2018 do 14.5.2018.
2. Smluvni vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva

uzavřena nebo zaplacením nabidkové ceny za dílo dle čl. IV. smlouvy a dále dohodou,
výpovědí a odstoupením od smlouvy.

3. výpověd' musí být podána písemně. výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní
straně výpověd' doručena.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvni
nebo zákonné povinnosti zhotovitelem, přičemž za závažné porušení smluvní povinnosti
se považuje:



a) nedodržení závazných právních, technických, bezpečnostních, požárních nebo
hygienických norem,

b) neplnění sjednaného rozsahu činností dle této smlouvy,
C) porušení některé z povinností stanovených v ČI. VI. této smlouvy,
d) existence důvodu pro odstoupeni od smlouvy dle ustanovení § 2001 a následujících

a § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
e) pozbyti právními předpisy požadovaného oprávnění zhotovitele k činnostem, k jejichž

provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy,
f) pozbyti kteréhokoliv kvalifikačního předpokladu zhotovitele, jehož splnČni bylo

předpokladem pro účasť ve výběrovém řízení,
g) Zhotovitel se dostane do úpadku anebo proti nému bude vedeno insolvenční řízení

nebo soud zamítne návrh na zahájení insolvenčniho řízení proti zhotoviteli pro
nedostatek majetku, nebo bude na majetek zhotovitele nebo jakékoliv části jeho
majetku veden výkon soudního nebo správního rozhodnutí, který by mohl ohrozit
jeho schopnost plnit závazky dle této smlouvy, -

h) zhotovitel vstoupí do likvidace.
5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti ke dni doručení písemného oznámení

o odstoupeni druhé smluvni straně.

IV. - Cena za dílo

l. Celková cena za dílo za celou dobu plněni této smlouvy činí maximálně 737.353,00 KČ
(slovy: sedm set třicet sedm tisíc tri sta padesát tři korun českých) bez dph. DPH
samostatné činí 154.844,13 KČ (slovy: jedno sto padesát čtyři tisíc osm set čtyřicet čtyři
korun českých třináct haléřů). Celková cena včetně DPH Činí 892.197,13 KČ (slovy: osm
set devadesát dva tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých třináct haléřů).

2. Cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele (viz přiloha č. 2
této smlouvy), je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje náklady na dopravu a na
likvidaci odpadu.

3. Ceny za jednotky prací byly stanoveny v průběhu zadávacího řízení Zhotovitelem.
4. Objednatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných

poplatků.

V. - Platební podmínky a smluvní pokuty

l. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté
technickým dozorem objednatele podle zápisů v pracovním deníku, a to po ukončení
sjednaných činností.

2. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu - daňový doklad do patnácti (IS) dnů ode dne
uskutečnění převzetí všech prací dle této smlouvy objednatelem.

3. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
odpovidající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátiť ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění, aníZ se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zaslání náležité doplněné či opravené faktury - daňového dokladu.



4. Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) kalendářnich dnů od jejího doručení
objednateli.

5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat soupis provedených prací v jednotkách a cenách
provedených zhotovitelem, včetně fakturované částky v členění na částku bez DPH,
vyčíslenou částku DPH a celkovou částku včetně DPH.

6. Práce, které nebyly dohodnuty nebo převzaty, nebudou proplaceny. Věcná správnost
soupisu provedených prací musí být před vystavením faktury potvrzena oprávněným
zástupcem objednatele - technickým dozorem.

7. V případě, že některá z výše uvedených povinnosti není splněna, není Zhotovitel oprávněn
vystavit objednateli fakturu a objednatel není povinen ji uhradit.

8. V případě zjištěných nedostatků podložených zápisem v pracovním deníku spočívajících
v nesplnění rozsahu či termínů prací či zákonných lhůt je objednatel oprávněn zápisem do
pracovního deníku uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý
jednotlivý případ a/nebo každý den prodlení.

9. Za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele uvedené čl. VIl. a/nebo VIII. této
smlouvy, je objednatel oprávněn vůči zhotoviteli uplatnit nárok na srňluvní pokutu ve výši
1.000 Kč.

10. Za prodlení s úhradou faktury za provedeni díla je objednatel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení, na účet
zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce zhotovitelem.

ll. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši
ani právo odstoupit od této smlouvy.

12. Smluvní pokuta je splatná ke dni následujícimu po dni, kdy byla smluvni pokuta
uplatněna.

13. V připadě nesplnění povinnosti zhotovitele dle bodu 9. a/nebo 10. tohoto článku je
objednatel oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné
pohledávce zhotovitele tak, že zhotovitelem fakturovaná částka bude snížena o smluvní
pokutu uplatněnou objednatelem zápisem do pracovního deníku.

VI. - Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s odbornou péči a v souladu
s právními předpisy a technickými, bezpečnostními, požámími a hygienickými normami,
s maximálnim ohledem na ochranu životního prostředí, v souladu s pokyny.

2. Zhotovitel doloží při předání díla zadavateli certifikace pisku i štěrku včetně doložení
dokladu zdravotní nezávadnosti pisku - doklad o splnění hygienických limitů pro písek
podle vyhlášky Č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny
a hygienické limity pisku v pískovištích venkovních hracích ploch, ve znění pozdějších
předpisů. Bezpečnostní zóny budou splňovat veškeré požadavky ČSN EN 1176-7, ČSN
EN 16630.

3. Údržba bezpečnostních a dopadových ploch hemích prvků a sportovních zaři'zení dle
požadavků EN ČSN 1176 - 7 a u venkovních fitness zařízení podle ČSN EN 16630
spočívá v překopání zón, vyhrabání nevhodných předmětů a doplněni pisku nebo kaCírku
dle výšky volného pádu na 30 nebo 40 cm, odpleveleni bezpečnostních ploch hemích
prvků a sportovních zařízeni.

4. Materiál používaný zhotovitelem bude splňovat tyto minimálni požadavky:



· kačírek - kamínek se zrnitostí 2-8 mm s přirozeně oblými hranami, nedrcený, nesiní
obsahovat jilovité a prašné naplaveniny, musí splňovať požadavky ČSN EN1176-1,

· kúra a dřevěné štěpky - u kúry zrnitost 20-80 min, u dřevěné štěpky zrnitost 5-30
mm, max. povolená velikost do 30 mm,

· pisek - praný, zrnitost 0,2-2 mm, bez hlinitých příměsí nebo s minimálním
procentem hlinitých příměsí, nesiní obsahovat jílovité a prašné naplaveniny,

· pryžový materiál - v případě poškození bude provedená jeho výměna nebo doplnění,
doplněný materiál bude mít certifikát s uvedením, jaká nejmenší tloušt'ka je vhodná
pro danou výšku volného pádu - atest zdravotní nezávadnosti. Zdravotní nezávadnosť
použitých materiálů pro výstavbu ploch a zařízení hracích ploch, tj. doklad
o zdravotní nezávadnosti výrobku bude plné vyhovovat požadavkům zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcich na výrobky, ve zněni pozdějších předpisů
a zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších.

5. Výměnu pisku provede zhotovitel do hloubky 50 cm, včetně dodávky pisku, který nebude
mikrobiálně, chemicky a parazitálně znečištěný nad hygienické limity upravené
prováděcím právním předpisem - vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 238/201 l Sb.
(§ 40 a a příloha č. 14), o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny
a hygienické limity pisku v pískovištích venkovních hracích ploch, ve znění pozdějších
předpisů. Po ukončení výměny pisku bude doložena zdravotní nezávadnost pisku - doklad
o splnění hygienických limitů pro písek podle výše uvedené vyhlášky (příloha č. 14
vyhlášky).

6. Zhotovitel na svoje náklady zajisti odvoz a likvidaci odstraněného materiálu.

VII. - Zařízení zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen při své činnosti používať pouze taková zařízení a výrobky, které
svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů (tzv.
prokazování shody s požadavky norem a ďalších příslušných předpisů).

VIII. - Likvidace odpadli

1. Zhotovitel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění díla podle této
smlouvy v souladu se zákonen:i č. 185/2001 Sb.; o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel je rovněž povinen vést evidenci odpadů ve smyslu přislušných
právnich předpisů. Zhotovitel je povinen si předem od objednatele vyžádat písemné
schválení způsobů nakládání s jednotlivými druhy odpadli a jejich případných změn a dále
je povinen dokladovat objednateli přesný způsob provedené likvidace či jiného naložení
s odpady.

2. Zhotovitel je dále povinen při nakládání s odpady postupovat v souladu s obecné závažnou
vyhláškou hl. m. Prahy č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém
shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálnich odpadli
vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem
(vyhláška o odpadech), ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je povinen do 10 dnů od ukončení prací předložit odboru životního prostředí
Úřadu městské části Praha 12 kopii průběžné evidence odpadli vyprodukovaných pri



činnostech vykonávaných pro městskou část Praha 12 na základě této smlouvy, vedené dle
ustanovení § 16 odst. l) písm. g) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, způsobem uvedeným v § 21 a příloze č. 20 vyhlášky č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládáni' s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

IX. — Kontrola objednatelem

1. Za objednatele ve věcech technických jednaji pracovníci odboru životního prostředí Úřadu
městské části Praha 12, kteří vykonávají činnost technického dozoru.

2. Odpovědným zástupcem objednatele je vedoucí odboru životního prostředí Úřadu městské
části Praha 12, případně jim písemně pověřený pracovník.

3. Zhotovitel pro jednám' ve věcech technicko - provoznich pro realizaci této smlouvy
zmocňuje:

4. Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat výkon Činnosti zhotovitele dle této
smlouvy v terminech a časových intervalech dle svého uvážení a,. rovněž je oprávněn
udílet zhotoviteli závažné pokyny, zejména provádění konkrétních prací zakázat i nařídit,
je-li ohrožena bezpečnost osob či hrozí-ii vznik škody. Takový zákaz či nařízení musí být
neprodleně zaznamenáno v pracovním deníku.

5. Veškeré provedené kontroly a jejich výsledky budou zaznamenány v pracovním deníku.

X. - Pracovní deník a převzetí provedených prací

l. Zhotovitel je povinen vést pracovní denik, v němž bude denné zaznamenávať všechny
provedené práce v technických jednotkách tak, aby technický dozor objednatele měl
možnost zkontrolovat rozsah a kvalitu prováděných prací přímou kontrolou v terénu,
provádět zápisy o kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by neodpovidaly dohodnutým
podmínkám nebo by ohrožovaly život, zdraví či majetek osob (dále jen ,,pracovní deník").

2. Provedené práce budou dle jejich zápisů v pracovním deníku přebírány technickým
dozorem objednatele po jejich předchozí namátkové, částečné či kompletní kontrole.
Technický dozor objednatele není povinen potvrdit soupis provedených prací v případě
zjištění vad na kvalitě či rozsahu provedených prací, a to až do doby jejich bezplatného
odstranění zhotovitelem, přičernž zjištěné vady je povinen neprodleně zhotoviteli oznámit
a sepsat o nich zápis do pracovního deníku za účasti zástupce zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen předkládat pracovní deník nejméně jednou (lx) týdně technickému
dozoru objednatele ke kontrole.

4. Kopie pracovního deniku slouží jako podklad pro kontrolu fakturovaných částek dle bodu
5. čl. V. této smlouvy. Zhotovitel je povinen uschovávat pracovní deník po celou dobu
trvání této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen všechny cenné věci, dokumenty, doklady apod. nalezené v místě
plněni neprodleně předat do podatelny v sídle objednatele a zaznamenat do pracovního
deníku tuto skutečnost, včetně doby nalezeni, doby předání a jména osoby, které byla věc
předána.

XI. - Bezpečnosť práce

l. Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na provádění
činností dle této smlouvy, budou proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních



a hygienických předpisů a že budou vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními
pomůckami.

XII. - Odpovědnost za vady, odpovědnost za Škodu

l. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

2. Zhotovitel zodpovídá za veškeré vady díla vyjma vad zapříčiněných vyšší mocí
a poskytuje záruku za jakost díla po dobu 3 měsiců ode dne předání díla objednateli.

3. Případné odstranitelné vady či nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla budou
zaznamenány do pracovního deniku a odstraněny do 7 pracovních dnů po jejich
zaznamenání.

4. Případné neodstranitelné vady zjištěné při předání díla budou zaznamenány do pracovního
deníku, objednatel je pak oprávněn požadovať na zhotoviteli přiměřenou slevu z ceny díla,
kterou je oprávněn započíst ve smyslu § 1982 občanského zákoniku proti pohledávce
zhotovitele na cenu díla.

5. Objeví-li se v průběhu záruční doby dle bodu 2. tohoto článku vada, je objednatel povinen
bez zbytečného odkladu vadu písemně oznámit zhotoviteli a zhotovitel je povinen
postupovat dle bodu 3. a 4. tohoto článku a vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V připadě škody vzniklé neodbornou a nekvalitní prací, je zhotovitel povinen tuto škodu
objednateli uhradit do dvou měsíců od uplatnění škody objednatelem u zhotovitele.

7. Uplatněním nároku z vadného plněni, včetně započtení přimčřené slevy z díla, není
dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé v souvislosti s vadným plněním.

8. Zhotovitel je povinen objednateli neprodjeně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající
z této smlouvy. Takovým oznámením zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit své
závazky vyplývající z této smlouvy.

XIII. - Zvláštni ujednání

l. V případě, že zhotovitel neprovede některou z činností dle této smlouvy z důvodů na své
straně, je objednatel, horné postupů uvedených v ČI. III. této smlouvy, oprávněn zajistit
provedeni těchto činností v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo prostřednictvím
třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu trvání této smlouvy pojištění své
odpovědnosti za škodu pri výkonu činností podle této smlouvy, a to minimálnč ve výši
odpovídající po.jistné částce 2.000.000 KČ.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy neprodleně informovat objednatele
o všech změnách ve svém pojištění odpovědnosti za škodu.

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen plnit práce v zadané kvalitě nebo v terminech ani
po předchozi výzvě objednatele, je objednatel oprávněn zajistit provedeni prací na
náklady zhotovitele, a tyto mu vyúčtovat. Zhotovitel je povinen tyto uhradit ve lhůtě 21
dní od doručení faktury. Pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % dlužné částky.
Objednatel je oprávněn náklady na zajištění těchto prací místo zhotovitele jednostranné
započíst vůči pohledávkám zhotovitele.



XIV. - Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabýj'á platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Učinnosti nabývá tato smlouva nejdříve dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění zajisti objednatel.

2. Právně záväzkové vztahy založené touto smlouvou, jakož i otázky touto smlouvou
neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodali
vyřešit přednostně smímou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu
s ustanovenimi zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Smluvni strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejnč přístupná.
5. Pro účely této smlouvy se považuje za doručenou jakákoliv píseriinost, která byla

prokazatelným způsobem odeslána druhé smluvní straně na a&esu sídla uvedenou
v záhlaví této smlouvy, popř. na jinou adresu, která byla za tímto účelem smluvními
stranami určen4 a to po uplynutí 5 dnů od odesláni bez ohledu na skutečnost, zda se druhá
smluvní strana s obsahem písemnosti seznámila.

6. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvisejicí s touto
smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovať
k tomu, aby bylo dosaZeno účelu této smlouvy, zejména učinit veškeré právni a jiné úkony
k tomu nezbytné.

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této
smlouvy vyjma připadů uvedených v článku XIII. bodu 1. a 4.

8. Tato smlouva múZe být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu. Objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí této smlouvy jsou následující
přílohy:

1. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti
požadovaných prací dle nabídky ve výběrovém řízení

2. pojistná smlouva l pojistný certifikát
Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne V ?u,íe dne

Milan Maruštík - starosta
městská část Praha 12 jednatel společnosti

KALA BIO S.EO.
Laudonova 438/5
100 04 Praha 10

těl.: 720 028 755, 720 028 757
IČO: 24161217



Přiloha Smlouvy č. 1 - položkový rozpočet

M nožství požadovaných prací
číslo a popS cenikové Nožky množstvi za období cena za j. cena celkem
+ druh fŕVkLj mnoZstvi četnosl

Lokalita č 1
936 00 4212 UdrZováni dětských piskovišt' s výměnou pŕšku (m3) 18,50000 l 960,00 l 17 760,00

piskoviště 37 Q 50000 18,5QOOQ
R-poWka 22 Udržba bezpečnostnich zón u hernfch prvků (m2) 228,00000 4,50 1 026,00

bezpečnoslni zónô . 228 1 000CK) 228.00000
Lokalita Č 2
936 00 4212 Udržováni dětských piskovišt' s výměnou pisku (m3) 89,00000 l 960,00 l 85 440,00

piskowště 178 0.500® 89.00000
R-položka 22 Udňba bezpečnostnich zón u hernich prvků (m2) 391,00OOO| 4,50 1 759,50

bezpeM)Dstni zóna 391 1 OQCiCK) 391,00000

Lokalita Č.3
936 00 4212 Udržováni dětských piskovišť s výměnou pisku (m3) 51,50000 960,00 49 440,00

pískoušté 1¢3 (J,50000 51.500Ó0
R-pHožka 22 Udržba bezpečnostních zón u hernich prvků (m2) 1 008,00000 4,50 4 536,00

bezpečnQ${ni zóna 1008 1.00000 1 008,00000
Lokalita č 4
936 00 4212 Udržováni dětských piskovišť s výměnou pisku (m3) 58,00000 960,00 55 680,00

pi$kcwiš!ě 116 O 5O(JOD 58.00000
R-položka 22 UdrZba bezpečnostnich zón u hemích prvků (m2) 547,0OOOO| 4,50 2 461,50

bezpečno$|ni zeSna 547 CCK)G0 547,(XXXX)
Lokalita č 4 - Labe
936 00 4212 UdrZováni dětských pIskovšt' s výměnou pisku (m3) 8,00000 960,00 7 680,00

Diskcmště 16 C',50000 8 Ooq00
R-položka 22 Udržba bezpečnostnich zón u hernich prvků (m2) 258,00000 4,50 l 1 161,00

wzpečmstni zót1e 258 1,00000 25&00000
Lokalita č 4 - VOSA
936 00 4212 UdrZováni dětských pískovišt' s výměnou pisku (m3' 5,000'00 960,00 4 800,00

piskcMŠtě 10 0.50000 5.00000
R-polaZka 22 Udržba bezpečnostnich zón u hemich pívků (m2) 405,00000 4,50 1 822,50

bezoečnostni zóna 405 1,00000 405 00000

Lokalita č. 5
936 00 4212 UdrZováni dětských piskovišť s výměnou pisku (m3) 79,50000 960,0'0 76 320,00

pĹskcvišté 159 0.50000 79,50000
R-položka 22 ŮckZba bezpečnostnich zón u hernich prvků (m2) 508,00000 4,50 2 286,00

tezpečnostni zóna 508 1,00000 508,00000
Lokalita Č.5 Ráček
R-položka 22 UdrZba bezpečnostnich zón u hernich prvků (m2) 214,00000 4,50 963,00

bezpeČn?sfn! zóna 214 1,0OClOO 214,00000

Lokalita č.6
936 00 4212 Udržováni dětských pískovišt' s výměnou pisku (m3) 61,50000 960,00 59 040,00

pi$koošté 123 0,50000 61,50000
R-položka 22 UdrZba bezpečnostnlch zón u hernich prvků (m2) 496,00000 4,50 l 2 232,00

bezpečnostni zóna 496 1,000ČK) 496 00000
Lokäiita č 7
936 00 4212 UdrZováni dětských piskovišt' s výměnou pisku (m3) 62,00000 960,00 59 520,00

piaowště i24 o 50000 62.qockk)
R-pdožka 22 Udržba bezpečnostnich zón u hernich prvků m2) 549,00000 l 4,50 2 470,50

bezoečnostni zóň2 549 1,00000 549,00000

Lokahta C 8
936 00 4212 Udržováni dětských piskovišt' s výměnou pisku (m3) 53,50000 960,00 l 51 360,00

pi$kowš!ě " 107 0.50000 53.50000
R-položka 22 Udržba bezpečnostních zón u hemich prvků (m2) 503,00000 4,50 2 263,50

bezpečnognó zônz 503 1.00000 503,00000
Lokahta Č.8 - Vimce
R-položka 22 UdrZba bezpečnostnich zón u hernlch prvků (m2) 23,00000 4,50 103,50

bezpečnoslnl zóna 23 1.00G00 23,00000
Lokalita č 9
936 00 4212 Udržováni dětských pískovišt' s výměnou pisku (m3) 24,50000 960,00 23 520,00

piskovišíě 4Sí C' 50000 24,50000
R-poLožka 22 Údržba bezpečnostnich zón u hernich prvků (m2) 824,000'00 4,50 3 708,00

Xípečr,ostni zóna 824 i ooono 824DOOOO

Doprava 85 000,00
Likvidace odpadu .,. ... . .. 135 000,00
Cena celková bez DPH KČ) ', ' . 737 353,00
Cena celková včetně DPH (KČ " " 892 197,13

\Users\trem\Down!oaas\Přiloha C 1 SML-pO 'czpečet OPRAVA 1

l

4.1


